Lugar donde se archiva: AHN. Arm. 9, tab. 1, leg. 300. Actual carpeta 499, nº 8.

Archivo de 1833: Nº 25 del archivo de San Jorge de Torres del índice de 1833 del archivo 
del monasterio.

Referencias: TDR, nº 56, página 116.

In Dei nomine.

Ego Fernandus Gundisalvit qui dicitur Leo et omnis vox mea, do et offero ad monasterium 
Sancte Marie Montisferi mea hereditate quam habeo in cautum ipsius monasterii et in 
aliis locis, in Vico et in Sancti Georgii, de qua me hereditavit pater meus Gunsalvo Leo. 
Do ea ad ipsum monasterium iam dictum pro remedium anime mee et parentum meorum 
et pro bene que mihi fecerunt in ipsum monasterium. 

Si aliquis homo de mea parte vel de extranea ista carta fregerit, sedeat maledictus usque in 
VII generatione, et a parte regis Cm morabitinos pectet et quantum calumpniaverit duplet. 

Facta carta in era Mª CCª LXVª. In tempore regis Adefonsus. Rodericus Gomet. In sede 
Sancti Iacobi archiepiscopus Bernardus. Archidiaconus in Prucius Iohannes Crisconii. 
Archipresbiter Pelagius Petri.

Qui presentes fuerunt: Petrus presbiter de Sancta Iuliana testis. Iohanes Petri Cabaneiro 
testis. Munius Martini testis. Petrus Vermuit testis. Et alii multi qui viderunt et audierunt 
et presentes fuerunt.

Iohanes qui notuit (Signum).
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239

1229, abril, 13.

Froila Peláez de Obre dona al monasterio de Monasterio la parte que tenía en el lugar 
de Fraemelle.

Archivo de 1833: Nº 75 del archivo de San Fiz del índice de 1833 del archivo del 
monasterio.

240

1229, diciembre, 25. Era 1267.

Rodrigo García de Ambrona dona al monasterio de Monfero su porción en la heredad 
de Corvite, en términos do Buriz.

“sub era Mª CCª LXVIIª, in die natale Domini”.

Datos del documento: Documento original en pergamino de 11,0 x 19,5 cm.  

Lugar donde se archiva: AHN. Arm. 9, tab. 1, leg. 300. Actual carpeta 499, nº 9.

Archivo de 1833: Nº 10 del archivo de San Pedro de Buriz del índice de 1833 del archivo 
del monasterio.

Referencias: TDR, nº 57, página 117.

In Dei nomine. 

Ego Rodericus Garsie de Ambrona et omni voci mee, vobis priori donno Pelagio Sancte 
Marie Montisferi et omnis conventus ipsius monasterii, do et offero mea hereditate que 
habeo in terminos de Ouorit et est nominata mea porcione de Corviti, cum exitu suo cum 
quantum ad prestitum hominis est. Do eam  pro remedium anime mee et parentum meorum 
et ut habeam partem in omni bono que factum fuerit in hoc monasterio usque in finem, 
et ut participem esse in hereditate regni celorum. Et iacet sub aula Sancti Petri de Ouorit.